İstanbul’da o dönemin orta ve yüksek öğ-
retiminin gerçekleştiği medreselerde eği-

timini sürdürmüştür.3 Eğitiminin ardından
hocası olan, dönemin ünlü ilim adamların-
dan Çivizade’nin yardımcısı (muîd) olmuş-
tur (945/1538). Daha sonra Kınalızâde’nin
müderris olarak atanması, hocası Çivizâde
ile Ebussuûd Efendi arasındaki çekişme
nedeniyle gecikmiştir.

Edirne Hüsâmiye Medresesi’ne
(950/1543)’te müderris olarak atanan
Kınalızâde daha sonra Bursa’da Ham-
za Bey ve Veliyyüddinoğlu Ahmed Paşa,
Kütahya’da Rüstem Paşa, İstanbul’da
Rüstem Paşa, Haseki, üç yıl sonra Sahn-ı
Semân, Süleymaniye Medresesi’nde gö-
revler yapmıştır. Ayrıca Şam, Kahire,
Bursa, Edirne ve İstanbul kadılıkların-
da da bulunmuştur. Kariyerinin sonunda
Kınalızâde, Abdülkadir Şeyhî Efendi’nin
yerine Anadolu kazaskerliği görevine ge-
tirilmiştir (979/1571). Bu görevi icra ettiği
dönemde 1572 yılında vefat etmiştir.4 Kâtib
Çelebi onun hakkında “Gerçekleri araştırıp
bulan ulu Türk âlimi, dünyaya bir gelen-
lerden” olarak nitelendirmektedir.5 Türkçe
dışında Arapça ve Farsçaya olan vukufiyeti
ile üç dilde şiir kaleme alan edip ve şairler-
den olan Kınalızâde’nin bu dillerde kaleme
aldığı birden çok eseri bulunmaktadır.